

RADER TILL VÅRA EFTERLÄNGTADE & KÄRA MEDLEMMAR INFÖR HÖSTENS PROGRAM 2022

Hej ALLA kära ni!

Som många av er säkert minns skickade vi ut en enkät tidigare under året i syfte att få veta VAD VILL DU/VAD VILL NI att vi ska ordna för vår gemensamma trevnad.

Något av resultatet finner ni nedan i det program som nuvarande styrelse arbetat fram och inte minst i gemenskap med SPF Ribersborg.

MEN VI ÄR I MYCKET STORT BEHOV AV HJÄLP, YTTERLIGARE INSATSER AV DIG SOM KÄNNER ATT DU KAN, SKULLE VILJA BIDRA MED DIN HJÄLP!

Bifogat dessa rader finner ni höstens program, som vi i styrelsen på alla sätt hoppas ni ska både finna & tycka vara intressant.

I syfte att skapa fler möten både med kända & okända samverkar vår förening med SPF Ribersborg där vi tillsammans ordnar både enskilda & gemensamma aktiviteter – MEN där vi som medlemmar i den ena har fullt tillträde till aktiviteter som den andra föreningen ordnar. Av vårt program framgår vilka två aktiviteter som Limhamn anordnar tillsammans med Ribersborg – vilket också kommer att framgå av Ribersborgs program. På motsvarande sätt kommer SPF Limhamn ingå i SPF Ribersborgs program.

Höstens tema för oss på Limhamn kan sägas vara Malmö stadshistoria där vi 'självklart' startar vår resa på vårt eget Limhamn. Utöver våra månatliga möten kommer vi också att erbjuda rundtur i Malmö där vi också avser att inkludera ett lunchstopp. Utifrån intresse & anmälningar kommer vi att samverka med SPF Ribersborg och kanske någon annan också, såsom SPF Petri eller annan.

Det som trots allt tränger mest inför hösten är dock att vi är i stort behov av hjälp på alla sätt. Dels är styrelsen i behov av förstärkning med minst 3 personer – gärna fler. Nuvarande styrelse har därför fattat beslut om att adjungera ny/nya ledamöter till styrelsen som därefter kommer att godkännas vid föreningens nästkommande årsmöte.

Utöver tillskott till styrelsen behöver vi också hjälp i samband med våra aktiviteter med avseende på iordningställande av lokal, dukning, servering och övrigt som kräver insatser på olika sätt.

Du/ni som känner att du/ni kan tänka er att göra en insats på något sätt är hjärtligt välkommen att kontakta oss. Detta sker allra helst och lättast via e-mail. Föreningen har idag en helt egen sådan adress som är: limhamn@spfseniorerna.se

(Har du anmält e-postadress till föreningen? Om inte, ser vi gärna att du gör det snarast!)

Det går också bra att slå en signal till Anita Persson/kassör på nummer 0721-652335 eller Magnus Taube/sekreterare på nummer 0705-128924.

Arbetet med att starta upp olika grupper såsom canasta, olika typer av studiecirklar, biobesök, teaterbesök, veckans lunchmöte, körsång, dagens promenad med mera kräver att någon/några också tar ansvar för en sådan grupp. Är du intresserad ser vi gärna att du meddelar oss på något sätt.

Styrelsen har fattat beslut om att vi under kommande höst, på försök ska erbjuda våra medlemmar lunch som start innan föredrag/underhållning börjar. Vi kommer också att erbjuda vin och/eller vatten till maten. Allt till så lågt pris som möjligt, men tyvärr blir ju inte vare sig dryck eller mat billigare i den värld vi alla lever i.

Vi – Anita, Anna-Stina & Magnus - ser verkligen fram emot att återse er alla och hoppas att vi ska få en bra, fin & intressant termin tillsammans.

SPF Seniorerna Limhamn finns numera också på Facebook – egen helt privat sida.

Vi har också egen hemsida på SPF's sidor där du enklast använder Appen i din telefon och/eller på din läsplatta.

*På båda platserna kommer du hitta information och säsongens program liksom en del annat av intresse. Tills vidare kommer föreningen att skicka 'vanligt' brev men allt eftersom portokostnaderna stiger tvingas vi lite längre fram att upphöra med den servicen. Dessutom är det ju så att t o m utdelning av post blir mer och mer sällsynt i vårt samhälle – både på gott & ont. Men än så länge är en e-postadress och att skicka e-brev helt gratis! Så, har du en **e-postadress** ber vi dig vänligen att meddela oss denna. Har du ett **mobilnummer** vill vi gärna veta detta också, då SMS också kan användas för utskick av information.*